

Årsredovisning för Ekubator AB

556615-3747

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Ekh
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekubator AB, 556615-3747, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet gällande rådgivning, coaching och utveckling av destinationer, företag och organisationer samt ledningsgrupper inom EU.

Bolaget har bedrivit verksamhet inom rekrytering och personaluthyrning samt förvaltat fastigheter och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Valdemarsvik

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	18	78	154	39
Resultat efter finansiella poster	5	1	18	-40
Soliditet %	98,6	92,1	93,5	97

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året pga efterfrågan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	245 651	712
Balanseras i ny räkning		712	-712
Årets resultat			4 837
Belopp vid årets utgång	100 000	246 363	4 837

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	246 363
Årets resultat	4 837
Summa	251 200
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	251 200
Summa	251 200

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 121	77 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 121	77 848
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28	-20 511
Övriga externa kostnader		-15 079	-19 979
Personalkostnader		0	-35 483
Summa rörelsekostnader		-15 107	-75 973
Rörelseresultat		3 014	1 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 444	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-605
Summa finansiella poster		2 443	-601
Resultat efter finansiella poster		5 457	1 274
Resultat före skatt		5 457	1 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-620	-562
Årets resultat		4 837	712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 813
Fordringar hos koncernföretag		114 890	114 890
Övriga fordringar		60	20 875
Summa kortfristiga fordringar		114 950	144 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 397	231 551
Summa kassa och bank		241 397	231 551
Summa omsättningstillgångar		356 347	376 129
SUMMA TILLGÅNGAR		356 347	376 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		246 363	245 651
Årets resultat		4 837	712
Summa fritt eget kapital		251 200	246 363
Summa eget kapital		351 200	346 363
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		620	0
Övriga skulder		4 527	29 766
Summa kortfristiga skulder		5 147	29 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 347	376 129

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Mediatrío AB

556274-4630

Valdemarsvik

Underskrifter

Valdemarsvik

Thomas Ekh
Thomas Ekh
Styrelseordförande

2024-07-10
Datum